CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA

CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000

Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadaponlepensa,spAgov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SAO PAULO

EDITAL N° 01/2023

SILAS REGO DOS SANTOS, Presidente da

Camara Municipal de Santana da Ponte Pensa,

usando das atribuigdes que lhe são conferidas e pelo

disposto da Lei Municipal n° 1.382/2012 e a

Instrução 2/98 do TCE;

Torna Publico que os subsidios mensais dos

Agentes Politicos, Vereadores e Presidente da Camara, durante o exercicio 2022 deu-se

conforme segue:

1 — O exercente de mandato de Vereador, ndo

ocupante de posto de Presidente, recebeu subsidio mensal no valor de R$ 2.165,56 (Dois

mil, cento e sessenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos).

11— O Vereador no exercicio de cargo de Presidente

da Câmara recebeu subsidio mensal no valor de R$ 2.681,17 (Dois mil, seiscentos e

oitenta e um reais e dezessete centavos).

A Câmara Municipal é composta por 9 (nove)

vereadores.

Registre-se. Publique-se.

Santana da Ponte Pensa/SP, 29 de margo de 2023.

Silas Rego dos Shntos
Presidente da Câmara

Publicado e registrado na Secretaria em data supra.

(i@@ffig_ffl_
Beatriz ¢alves Batista

Assistente Administrativo